

Для работы на двух площадках убедительно просим Вас не забывать
необходимое переключение на нужную платформу закупок (НП или СЕМ).

Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений 2021.ЦП-51676 - Закуп ТМЦ для нужд ТЭЦ АО "Алюминий Казахстана" в 2021 году

1. Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес интернет ресурса
Акционерное общество «Алюминий Казахстана»	http://e-port.kz

2. Местонахождение субъекта естественной монополии
Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65

3. Название проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений								
ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу без НДС	Сумма, без НДС	Срок поставки	Место поставки
1	1.459/190121 ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 CT. SDS- PLUS	ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 CT. SDS- PLUS	Штука	4.000	616.430	2 465.72	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
	1.2303/190121 ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ	Штука	236.000	179.230	42 298.28	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
2	1.1497/190121 ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	Штука	25.000	5 000.000	125 000.00	30-60 календарных дней	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65

	1.2124/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12	ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12	Штука	9.000	6 600.000	59 400.00	30-60 календарных дней	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
	1.2122/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5	ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5	Штука	20.000	2 822.520	56 450.40	30-60 календарных дней	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
	1.2128/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W	ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W	Штука	5.000	2 395.370	11 976.85	30-60 календарных дней	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
3	1.2059/190121 ТУРБИНКА 6356- 01-53	ТУРБИНКА 6356- 01-53	Штука	1.000	41 821.800	41 821.80	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
	1.665/190121 КРИВОШИП 12308- 19-00СБ	КРИВОШИП 12308- 19-00СБ	Штука	7.000	58 391.330	408 739.31	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65

	1.697/190121 КРЫШКА 6384-00-03	КРЫШКА 6384-00-03	Штука	2.000	359 070.110	718 140.22	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
4	1.368/190121 ДОСКА ОБРЕЗ. 1 XB. B400 S50 L6000	ДОСКА ОБРЕЗ. 1 XB. B400 S50 L6000	Метр кубический	7.288	73 720.494	537 274.96	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
5	1.1778/190121 СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	Килограмм	44.000	679.240	29 886.56	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
6	1.1781/190121 СМАЗКА VD-40	СМАЗКА VD-40	Штука	216.000	1 260.416	272 249.87	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65
7	1.1783/190121 СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	Килограмм	1 901.305	568.700	1 081 272.15	Март 2021 год	Республика Казахстан, 140013, Павлодарская обл., г. Павлодар, промышленная зона Восточная, строение 65

4. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги

4. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги						
ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Наименование (фамилия, имя, отчество (при его наличии) - для физических лиц) участника конкурса	Адрес местонахождения потенциального поставщика	Ценовое предложение	Дата и время регистрации ценового предложения
1	1.459/190121 ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS 1.2303/190121 ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ	ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
2	1.1497/190121 ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД. 1.2124/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12 1.2122/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5 1.2128/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W	ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
3	1.2059/190121 ТУРБИНКА 6356-01-53 1.665/190121 КРИВОШИП 12308-19-00СБ 1.697/190121 КРЫШКА 6384-00-03	ТУРБИНКА 6356-01-53	Товарищество с ограниченной ответственностью «ERG Service» (И-Ар-Джи Сервис)	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, город Павлодар, Промышленная зона Северная, строение 174	1 412 747.00	26.01.2021 16:55:24 26.01.2021 16:55:24 26.01.2021 16:55:24
4	1.368/190121 ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. B400 S50 L6000	ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. B400 S50 L6000	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
5	1.1778/190121 СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
6	1.1781/190121 СМАЗКА VD-40	СМАЗКА VD-40	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
7	1.1783/190121 СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	Товарищество с ограниченной ответственностью «High Industrial Lubricants & Liquids Corporation (HILL)»	Республика Казахстан, г.Шымкент, Енбекшинский р-н, ул.Капал батыра, з. Онтустік Индустріялды, 101.	1 010 068.28	28.01.2021 10:22:56

5. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения

5. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения						
ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Наименование (фамилия, имя, отчество (при его наличии) - для физических лиц) участника конкурса	Ценовое предложение	Причина отклонения ценового предложения	Примечание
1	1.459/190121 ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS 1.2303/190121 ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ	ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS				На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков
2	1.1497/190121 ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД. 1.2124/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12 1.2122/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5 1.2128/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W	ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.				На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков
3	1.2059/190121 ТУРБИНКА 6356-01-53 1.665/190121 КРИВОШИП 12308-19-00СБ	ТУРБИНКА 6356-01-53	Товарищество с ограниченной ответственностью «ERG Service» (И-Ар-Джи Сервис)	1 412 747.00 1 412 747.00	пп. 1) п.170 - ценовое предложение превышает сумму, выделенную на закупки; пп. 3) п.170 - ценовое предложение не соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 168 настоящих Правил;	– цена заявки по 2 из 3 наименований товаров, составляющих лот, превышает сумму, выделенную для закупки данных ТМЦ; - отсутствует заявка по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам ; - отсутствует справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица – цена заявки по 2 из 3 наименований товаров, составляющих лот, превышает сумму, выделенную для закупки данных ТМЦ; - отсутствует заявка по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам ; - отсутствует справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

5. Об отклоненных ценах и предложениях с обоснованием причин отклонения						
	1.697/190121 КРЫШКА 6384-00-03			1 412 747.00		– цена заявки по 2 из 3 наименований товаров, составляющих лот, превышает сумму, выделенную для закупки данных ТМЦ; - отсутствует заявка по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам ; - отсутствует справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
4	1.368/190121 ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
5	1.1778/190121 СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
6	1.1781/190121 СМАЗКА VD-40	СМАЗКА VD-40	На данный лот не поступили ценовые предложения от потенциальных поставщиков			
7	1.1783/190121 СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	Нет отклоненных ценовых предложений			

6. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений

ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена, без учета НДС
1	1.459/190121 ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS	ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS			Победитель не определен
	1.2303/190121 ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ				
2	1.1497/190121 ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.			Победитель не определен
	1.2124/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12				

	1.2122/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5		
	1.2128/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W		
3	1.2059/190121 ТУРБИНКА 6356-01-53	ТУРБИНКА 6356-01-53	Победитель не определен
	1.665/190121 КРИВОШИП 12308-19-00СБ		
	1.697/190121 КРЫШКА 6384-00-03		
4	1.368/190121 ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	Победитель не определен
5	1.1778/190121 СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	Победитель не определен
6	1.1781/190121 СМАЗКА VD-40	СМАЗКА VD-40	Победитель не определен
7	1.1783/190121 СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	Победитель не определен

7. О потенциальном поставщике, занявшем второе место

ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена, без учета НДС
1	1.459/190121 ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ В20 L250 СТ. SDS-PLUS	ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ В20 L250 СТ. SDS-PLUS	Поставщик, занявший второе место, не определен		

	1.2303/190121 ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ	
2	1.1497/190121 ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	Поставщик, занявший второе место, не определен
	1.2124/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12	ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12	
	1.2122/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5	ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5	
	1.2128/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W	ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W	
3	1.2059/190121 ТУРБИНКА 6356- 01-53	ТУРБИНКА 6356- 01-53	Поставщик, занявший второе место, не определен
	1.665/190121 КРИВОШИП 12308- 19-00СБ	КРИВОШИП 12308- 19-00СБ	
	1.697/190121 КРЫШКА 6384-00- 03	КРЫШКА 6384-00- 03	
4	1.368/190121 ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	Поставщик, занявший второе место, не определен
5	1.1778/190121 СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	Поставщик, занявший второе место, не определен
6	1.1781/190121 СМАЗКА VD-40	СМАЗКА VD-40	Поставщик, занявший второе место, не определен
7	1.1783/190121 СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	Поставщик, занявший второе место, не определен

8. Если в результате закупа не определен победитель – основания для принятия такого решения					
ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Сумма выделенная для закупа без учета НДС, тенге	Причина	Решение
1	1.459/190121 ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS	ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS	2 465.72	Признать закуп несостоявшимся в связи с представлением менее двух ценовых предложений	Произвести повторный закуп способом запроса ценовых предложений или закуп способом из одного источника в порядке и сроки, установленные Правилами
	1.2303/190121 ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ		42 298.28		
2	1.1497/190121 ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	125 000.00	Признать закуп несостоявшимся в связи с представлением менее двух ценовых предложений	Произвести повторный закуп способом запроса ценовых предложений или закуп способом из одного источника в порядке и сроки, установленные Правилами
	1.2124/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12		59 400.00		
	1.2122/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5		56 450.40		
	1.2128/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W		11 976.85		
3	1.2059/190121 ТУРБИНКА 6356-01-53	ТУРБИНКА 6356-01-53	41 821.80	Признать закуп несостоявшимся в связи с представлением менее двух ценовых предложений	Произвести повторный закуп способом запроса ценовых предложений или закуп способом из одного источника в порядке и сроки, установленные Правилами
	1.665/190121 КРИВОШИП 12308-19-00СБ		408 739.31		
	1.697/190121 КРЫШКА 6384-00-03		718 140.22		

4	1.368/190121 ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	537 274.96	Признать закуп несостоявшимся в связи с представлением менее двух ценовых предложений	Произвести повторный закуп способом запроса ценовых предложений или закуп способом из одного источника в порядке и сроки, установленные Правилами
5	1.1778/190121 СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	29 886.56	Признать закуп несостоявшимся в связи с представлением менее двух ценовых предложений	Произвести повторный закуп способом запроса ценовых предложений или закуп способом из одного источника в порядке и сроки, установленные Правилами
6	1.1781/190121 СМАЗКА VD-40	СМАЗКА VD- 40	272 249.87	Признать закуп несостоявшимся в связи с представлением менее двух ценовых предложений	Произвести повторный закуп способом запроса ценовых предложений или закуп способом из одного источника в порядке и сроки, установленные Правилами
7	1.1783/190121 СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	1 081 272.15	Признать закуп несостоявшимся в связи с представлением менее двух ценовых предложений	Произвести повторный закуп способом запроса ценовых предложений или закуп способом из одного источника в порядке и сроки, установленные Правилами

9. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись

ЛОТ №	Наименование ТРУ по перечню	Краткое описание ТРУ	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена, без учета НДС	Срок заключения договора
1	1.459/190121 ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS- PLUS	ЗУБИЛО ПЛОСКОЕ B20 L250 СТ. SDS-PLUS		Закуп не состоялся		
	1.2303/190121 ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ,РУЧНАЯ					
2	1.1497/190121 ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.	ПРОЖЕКТОР СДО-3-70 СВЕТОДИОД.		Закуп не состоялся		

	1.2124/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. АККУМ. FL12		
	1.2122/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. LD20 R5		
	1.2128/190121 ФОНАРЬ ЭЛ. НАЛОБНЫЙ 3W		
3	1.2059/190121 ТУРБИНКА 6356- 01-53	ТУРБИНКА 6356-01-53	Закуп не состоялся
	1.665/190121 КРИВОШИП 12308- 19-00СБ		
	1.697/190121 КРЫШКА 6384-00- 03		
4	1.368/190121 ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	ДОСКА ОБРЕЗ. 1 ХВ. В400 S50 L6000	Закуп не состоялся
5	1.1778/190121 СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	СМАЗКА 1-13 ТУ 38.40158142	Закуп не состоялся
6	1.1781/190121 СМАЗКА VD-40	СМАЗКА VD- 40	Закуп не состоялся
7	1.1783/190121 СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	СМАЗКА ЛИТОЛ-24 ГОСТ 21150	Закуп не состоялся

